
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ «ГАРМОНІЯ» МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01.04.2025 р.                                          м. Сєвєродонецьк                                                №8-к-вс 

 

Про результати атестації педагогічних  

працівників Гімназії «ГАРМОНІЯ» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

Атестація педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному році проводилася згідно 

з Положенням про атестацію педагогічних працівників (наказ МОНУ від 09.09.2022 № 805, у 

редакції наказу від 10.09.2024 № 1277) та відповідно до графіку проходження атестації 

педагогічними працівниками. 

Наказом від 20.09.2024 р. №20-вс  у закладі освіти було створено атестаційну комісію 

І рівня. Було визначено педагогічних працівників, які підлягали атестації у 2024-2025 

навчальному році:  

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії» - Задесенцева Діана 

Юріївна, учитель початкових класів; 

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії» - Кулачко Олена 

Леонідівна, педагог-організатор; 

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст, 11 розряд» - Кулачко Олена 

Леонідівна, учитель фізкультури; 

- на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» - Воробець Ірина 

Іванівна, учитель української мови та літератури. 

Адміністрацією Гімназії та атестаційною комісією І рівня було виконано наступні 

заходи: 

- у вересні 2024 р. проведено коригування плану атестації педагогічних працівників на рік; 

- у жовтні 2024 р. складено список педагогічних працівників, які атестуються, та графік 

проходження атестації педагогічних працівників у 2024-2025 н.р.; 

- перевірено терміни проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічними 

працівниками, які атестуються; 

- протягом навчального року організовано виступи вчителів, які атестуються, на засіданнях 

семінарів-практикумів, методичної ради тощо; 

- у лютому-березні 2025 року було проведено співбесіди з педагогами з питань самоосвіти, 

методичної роботи тощо; 

- оформлено електронні папки матеріалів з досвіду роботи вчителів, які атестуються; 

- протягом року було проведено 5 засідань атестаційної комісії І рівня (протокол №1 від 

20.09.2024 р., протокол №2 від 10.10.2024 р., протокол №3 від 20.12.2024 р., протокол №4 від 

21.02.2025 р., протокол №5 від 31.03.2025 р.); 

- оформлено папку з електронними матеріалами з питань атестації педпрацівників. 

Відповідно до Положенням про атестацію педагогічних працівників (розділ ІІІ, пункт 

12), на підставі рішення атестаційної комісії І рівня Гімназії «ГАРМОНІЯ» від 31 березня 

2025 року (протокол засідання № 5)  



 

НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

Задесенцевій Діані Юріївні, учителю початкових класів; 

Кулачко Олені Леонідівні, педагогу-організатору. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст, 11 розряд» 

Кулачко Олені Леонідівні, учителю фізкультури. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

Воробець Ірині Іванівні, учителю української мови та літератури. 

4. Централізованій бухгалтерії Управління освіти здійснити розрахунок заробітної плати 

педагогічним працівникам, які атестувалися відповідно пунктів 1-3 цього наказу, з 

01.04.2025 р. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                   Людмила ТЕТЯНИЧКО 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені (засобами електронної пошти):: 

Воробець І.І. 

Задесенцева Д.Ю. 

Кулачко О.Л. 


